



Câmara Municipal de Alto Paraíso
Estado de Rondônia
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL
Fis Nº 016
ALTO PARAÍSO - RO

COTAÇÕES E MÉDIA DE PREÇO



COTAÇÃO DE PREÇO

Empresa: Central Norte Material Construção
CNPJ: 29.110.636 / 0001 - 78 Contato: (69) 99315-4144
Endereço: Rua São Paulo nº 3013
Cidade: Alto Paraíso UF: RO

Aquisição de materiais de consumo relacionados a elétricos.

Item	Descrição do objeto	Quant.	Und.	Marca	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Fio Cabo Flexível Antichama 6mm	Metros	200	<u>osit</u>	<u>5.50</u>	<u>1.100.00</u>
02	Disjuntor tripolar 25A.	Unidades	04	<u>bopromo</u>	<u>35.00</u>	<u>140.00</u>
03	Disjuntor bipolar 20A.	Unidades	04	<u>bopromo</u>	<u>30.00</u>	<u>120.00</u>
04	Canaleta 60mm x 60mm com 02 metros de comprimento.	Unidades	02	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
05	Corda de nylon 4mm	Metros	60	<u>multicor</u>	<u>0.50</u>	<u>30.00</u>

Valor Total dos Itens por extenso um mil trezentos e noventa reais

Validade da Proposta 30 dias.

Data 09 / 02 / 21

29.110.636/0001-78

C BORGES DOS SANTOS EIRELI
EPP

Av. Gov. Jorge Teixeira de
Oliveira, nº 3013, Centro

CEP: 76.862.000 - ALTO PARAÍSO - RO



COTAÇÃO DE PREÇO

Empresa: J. de M. Pagliari EPP
CNPJ: 05.422.188 / 0001 - 80 Contato: (69) 3534-2669
Endereço: Rua Patrícia Marinho, 3485
Cidade: Alto Paraíso UF: Rondônia

Aquisição de materiais de consumo relacionados a elétricos.

Item	Descrição do objeto	Quant.	Und.	Marca	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Fio Cabo Flexível Antichama 6mm	Metros	200	Sil	7,45	1.490,00
02	Disjuntor tripolar 25A.	Unidades	04	Soprono	69,00	276,00
03	Disjuntor bipolar 20A.	Unidades	04	Soprono	66,00	264,00
04	Canaleta 60mm x 60mm com 02 metros de comprimento.	Unidades	02	-	-	-
05	Corda de nylon 4mm	Metros	60	Collins	0,69	41,40

Valor Total dos Itens por extenso Dois mil e setenta e um reais e quarenta centavos.

Validade da Proposta 30 dias.

Data 09 / 02 / 21





COTAÇÃO DE PREÇO

Empresa: LC Zomerfeld Verão
CNPJ: 12.848.475/0001-11 Contato: (69) 3534-2149
Endereço: Av. Jorge Teixeira, 3662
Cidade: Alto Paraíso UF: RO

Aquisição de materiais de consumo relacionados a elétricos.

Item	Descrição do objeto	Quant.	Und.	Marca	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Fio Cabo Flexível Antichama 6mm	Metros	200		8,23	1.646,00
02	Disjuntor tripolar 25A.	Unidades	04	—	—	—
03	Disjuntor bipolar 20A.	Unidades	04		27,89	111,56
04	Canaleta 60mm x 60mm com 02 metros de comprimento.	Unidades	02	—	—	—
05	Corda de nylon 4mm	Metros	60		1,03	61,80

Valor Total dos Itens por extenso Hum mil, oitocentas e dezesseis reais e trinta e seis centavos

Validade da Proposta 15 dias.

Data 10/02/21





COTAÇÃO DE PREÇO

Empresa: J. R SILVA AR E CLIMATIZAÇÕES
CNPJ: 12.534.924/0001-57 Contato: (69) 99911-8589
Endereço: AV. JORGE TEIXEIRA Nº 3588
Cidade: ALTO PARAÍSO UF: RO

Aquisição de materiais de consumo relacionados a elétricos.

Item	Descrição do objeto	Quant.	Und.	Marca	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Fio Cabo Flexível Antichama 6mm	Metros	200	cobrecom	7.60	1.520,00
02	Disjuntor tripolar 25A.	Unidades	04	CHINT	30.00	120,00
03	Disjuntor bipolar 20A.	Unidades	04	CHINT	24.00	96,00
04	Canaleta 60mm x 60mm com 02 metros de comprimento.	Unidades	02		15.99	31.98
05	Corda de nylon 4mm	Metros	60		0,55	33,00

Valor Total dos Itens por extenso _____

Validade da Proposta 10 dias.

Data 11/02/2021





QUADRO DE VALORES DAS COTAÇÕES E MÉDIA DE PREÇO

Item 01 - Fio Cabo Flexível Antichama 6mm

Fornecedor	CNPJ	Quant.	V. Unit.	V. Total
C Borges dos Santos Eireli	29.110.636/0001-78	200 mts.	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
J de M. Pagliari - ME	05.422.188/0001-80	200 mts	R\$ 7,45	R\$ 1.490,00
L C Zomerfeld Verão - EPP	12.848.475/0001-11	200 mts	R\$ 8,23	R\$ 1.646,00
J R. Silva Ar	12.534.924/0001-57	200 mts	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00

Item 02 - Disjuntor tripolar 25A.

Fornecedor	CNPJ	Quant.	V. Unit.	V. Total
C Borges dos Santos Eireli	29.110.636/0001-78	04 Und.	R\$ 35,00	R\$ 140,00
J de M. Pagliari - ME	05.422.188/0001-80	04 Und.	R\$ 69,00	R\$ 276,00
L C Zomerfeld Verão - EPP	12.848.475/0001-11	04 Und.	-	-
J R. Silva Ar	12.534.924/0001-57	04 Und.	R\$ 30,00	R\$ 120,00

Item 03 - Disjuntor bipolar 20A.

Fornecedor	CNPJ	Quant.	V. Unit.	V. Total
Borges dos Santos Eireli	29.110.636/0001-78	04 Und.	R\$ 30,00	R\$ 120,00
J de M. Pagliari - ME	05.422.188/0001-80	04 Und.	R\$ 66,00	R\$ 264,00
L C Zomerfeld Verão - EPP	12.848.475/0001-11	04 Und.	R\$ 27,89	R\$ 11.56
J R. Silva Ar	12.534.924/0001-57	04 Und.	R\$ 24,00	R\$ 96,00



Câmara Municipal de Alto Paraíso
Estado de Rondônia
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL
Fls Nº 016
ALTO PARAÍSO - RO

Item 04 - Canaleta 60mm x 60mm com 02 metros de comprimento.

Fornecedor	CNPJ	Quant.	V. Unit.	V. Total
C Borges dos Santos Eireli	29.110.636/0001-78	02 Und.	-	-
J de M. Pagliari - ME	05.422.188/0001-80	02 Und.	-	-
L C Zomerfeld Verão - EPP	12.848.475/0001-11	02 Und.	-	-
J R. Silva Ar	12.534.924/0001-57	02 Und.	R\$ 15,99	R\$ 31,98

Item 05 - Corda de nylon 4mm

Fornecedor	CNPJ	Quant.	V. Unit.	V. Total
C Borges dos Santos Eireli	29.110.636/0001-78	60 mts.	R\$ 0,50	R\$ 30,00
J de M. Pagliari - ME	05.422.188/0001-80	60 mts.	R\$ 0,69	R\$ 41,40
L C Zomerfeld Verão - EPP	12.848.475/0001-11	60 mts.	R\$ 1,03	R\$ 61,80
J R. Silva Ar	12.534.924/0001-57	60 mts.	R\$ 0,55	R\$ 22,20

Rua Paulo VI, 3726

Alto Paraíso – RO, Fones (069) 3534-2173/2176
CEP 76862-000 www.camaradealtoparaíso.ro.gov.br



EMPRESA VENCEDORA

ITEM 01 - FIO CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 6MM

Fornecedor	CNPJ	Quant.	V. Unit.	V. Total
C Borges dos Santos Eireli	29.110.636/0001-78	200 mts.	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00

ITEM 02 - DISJUNTOR TRIPOLAR 25A.

Fornecedor	CNPJ	Quant.	V. Unit.	V. Total
J R. Silva Ar	12.534.924/0001-57	04 Und.	R\$ 30,00	R\$ 120,00

ITEM 03 - DISJUNTOR BIPOLAR 20A.

Fornecedor	CNPJ	Quant.	V. Unit.	V. Total
J R. Silva Ar	12.534.924/0001-57	04 Und.	R\$ 24,00	R\$ 96,00

ITEM 04 - CANALETA 60MM X 60MM COM 02 METROS DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ	Quant.	V. Unit.	V. Total
-	-	-	-	-

ITEM 05 - CORDA DE NYLON 4MM

Fornecedor	CNPJ	Quant.	V. Unit.	V. Total
C Borges dos Santos Eireli	29.110.636/0001-78	60 mts.	R\$ 0,50	R\$ 30,00